
                                                          Centro Integrato di Ateneo                   

                                                                 C. I. A.                                    

                                                                      

Sede Rettorato 

Largo dell'Università snc 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Presidente del Centro: Prof. Giuseppe Colla P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

giucolla@unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

cia@ pec.unitus.it www.unitus.it  

 

 

Disposto n.3 del 21/01/2022 

IL DIRETTORE  

Visto l'art. 22, comma 1, della legge 30 dicembre 2010, n. 240, con il quale le Università, 
nell'ambito delle relative disponibilità di bilancio, possono conferire un assegno di ricerca, con 
bandi resi pubblici, per la collaborazione ad attività di ricerca da destinare a dottori di ricerca 
laureati in possesso di curriculum scientifico professionale idoneo per lo svolgimento di attività 
di ricerca; 

Visto il Decreto Ministeriale 9 marzo 2011, n. 102, con il quale il Ministero dell'Istruzione 

dell'Università e della Ricerca ha determinato l'importo minimo lordo annuo degli Assegno di 

ricerca; 

Visto il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni per la collaborazione ad attività 

di ricerca, emanato con D.R. 357/11 del 27/04/2011, modificato con D.R. 544/11 del 14/06/2011, 

D.R. 233/1 del 9.03.2015, D.R. 3/19 del 3.01.2019 e D.R. 293/21 del 4.05.2021; 

Visto il D.R. n. 951/00 del 1/08/2000 con il quale sono trasferite ai Direttori di Dipartimento tutte 

le competenze relative al conferimento di assegni di ricerca; 

Visto l'art. 1, comma 41, della Legge n. 190/2012 e dall’art. 7 del DPR 62/2013 e art. 51 del Codice 

di Procedura Civile; 

Visto il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2020-2022 

(approvato con delibera del CdA seduta del 30/01/2020) 

Visto il decreto-legge del 23 febbraio 2020 n.6 recante “Misure urgenti in materia di 

contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19”, in particolare l’art.3; 

Visto il DPCM 14 gennaio 2021 “Misure per il contrasto e il contenimento dell'emergenza da Covid 

19” e il  DPCM 2 Marzo 2021 “Misure di contrasto alla pandemia e di prevenzione del contagio 

da COVID-19” e succ decreti attuativi; 

Visto il Regolamento temporaneo per lo svolgimento delle sedute collegiali in modalità 

telematica emanato con D.R. n. 183 del 17.03.2020; 

 





 

  

  

  

  

  

 

 

Vista il Disposto n. 4 del 15.12.2021 per il conferimento di n.1 assegno avente ad oggetto la 
seguente attività di ricerca: “Sviluppo di un modello integrato di valutazione delle performance 
aziendali in ottica di innovazione digitale e di transizione ecologica”; 

Accertata la disponibilità finanziaria di euro € 24.000,00 a carico dei fondi del Progetto UPB 

ITEST.PROGETTO_DIPE_2021 finanziato dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento 

per la programmazione e il coordinamento della politica economica, CUP J85F21000530001;  

Visti gli atti della Commissione giudicatrice riunitasi in data 20/01/2022 in modalità telematica; 

DISPONE 

Art.1 

Si approva la seguente graduatoria e ammessi al colloquio: 

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ATTRIBUZIONE DI  

N. 1 ASSEGNO DI RICERCA PRESSO IL CIA SEZIONE _CINTEST 

ai sensi Regolamento D.R. n. 357/11 art. 3, comma 1, lett. B) 

  

EMANATA CON DISPOSTO N.4 del 15/12/2021 DEL DIRETTORE DEL CIA 
Cognome e nome candidato Punteggio titoli 

TRAVAGLIONI MARTA 18/40 

 

Art.2 

Al colloquio previsto all’art. 8 della selezione in oggetto, che avrà luogo il giorno 26 gennaio 2022 
alle ore 15:00, è convocata la:  

Dr.ssa Travaglioni Marta nata a Roma il 13.12.1984 

 

 

 



 

  

  

  

  

  

 

Art.3 

Dato il permanere dell'emergenza epidemiologica, il colloquio avverrà in modalità telematica. 

Al fine di garantire la pubblicità del colloquio, coloro che volessero partecipare alla 

videoconferenza in qualità di spettatori possono farne richiesta al presidente della commissione 

Prof. Andrea Luigi Facci, email: andrea.facci@unitus.it. 

 

Viterbo 21/01/2022 

 

IL DIRETTORE CIA 
Prof. Giuseppe Colla 

 

 


		2022-01-21T16:13:04+0100
	giuseppe colla




